
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Volume: 2 - Número: 16-A de 19 de Fevereiro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP: 58278-000 - Jacarau\PB

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site: www.jacarau.pb.gov.br

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias - CPF: ***.599.064-** em 28/02/2025 10:07:30 - IP com n°: 10.0.0.2

aDOM

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias
CPF: ***.599.064-** em 28/02/2025 10:07:30 - IP com n°: 10.0.0.2

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1357

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2 - Número: 16-A de 19 de Fevereiro de 2025

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias - CPF: ***.599.064-** em 28/02/2025 10:07:30 - IP com n°: 10.0.0.2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 01/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial, sediada na Rua Augusto Luna, 45 - Centro -
Jacaraú - PB, por meio do site www.licitajacarau.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEL E NÃO PERECÍVEL) DESTINADOS À MANUTENÇÃO 
ALIMENTAR DA REDE ESCOLAR LIGADA À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO E 
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DOS DEMAIS PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE ASSITÊNCIA SOCIAL E SAÚDE, BEM COMO PARA COBRIR AS NECESSIDADES DAS 
DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JACARAÚ, CONFORME DESCRITIVOS DO 
TERMO DE REFERÊNCIA. Abertura da sessão pública: 09:30 horas do dia 10 de março de 2025. Início 
da fase de lances: 10:00 horas do dia 10 de março de 2025. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 11.462/23; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 8234–8905.
E-mail: - licitacao.prefeiturajacarau@gmail.com.
Edital:
https://jacarau.pb.gov.br/licitacao.php
https://tramita.tce.pb.gov.br
https://www.gov.br/pncp
www.licitajacarau.com.br

Jacaraú - PB, 19 de fevereiro de 2025

ISMAEL FARIAS PESSOA
Pregoeiro Oficial

aDOM

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias
CPF: ***.599.064-** em 28/02/2025 10:07:30 - IP com n°: 10.0.0.2

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1357

Página(s) 2 de 2


